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2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
KZ1/2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement / Classification
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23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 51.465

2 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +0.878 51.503

3 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +5.169 51.771

4 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HRV KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +5.476 51.677

5 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +6.637 51.750

6 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +12.523 52.082

7 128 DR SRL I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +12.781 51.969

8 159 BIREL MOTORSPORT I PAKHOMOV GRIGORY RUS KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +21.596 52.279

9 145 EQUIPO JAMKART E GOMEZ-RUBIERA O. ALVARO E KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +21.948 52.401

10 143 GIACCHETTI MAURIZIO I GIACCHETTI MAURIZIO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +22.375 52.421

11 158 DR SRL I KOSTBADE TOSTEN D KZ1 DR / TM / DUNLOP 17 +3 Laps 52.345

12 177 FIORILLO MAURIZIO I FIORILLO MAURIZIO I KZ2 KOSMIC / TM / DUNLOP 13 +7 Laps 54.373

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 51.465

Timekeeper Clerk of the course
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Classement Officiel / Official Classification
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23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : KZ1  

1 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 51.465      25
2 158 DR SRL I KOSTBADE TOSTEN D KZ1 DR / TM / DUNLOP 17 +3 Laps 52.345      15

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 51.465

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : KZ2  

1 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 51.503      25
2 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +4.291 51.771      15
3 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HRV KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +4.598 51.677      10
4 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +5.759 51.750        7,5
5 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +11.645 52.082        6
6 128 DR SRL I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +11.903 51.969        5
7 159 BIREL MOTORSPORT I PAKHOMOV GRIGORY RUS KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +20.718 52.279        4,5
8 145 EQUIPO JAMKART E GOMEZ-RUBIERA O. ALVARO E KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +21.070 52.401        4
9 143 GIACCHETTI MAURIZIO I GIACCHETTI MAURIZIO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +21.497 52.421        3,5
10 177 FIORILLO MAURIZIO I FIORILLO MAURIZIO I KZ2 KOSMIC / TM / DUNLOP 13 +7 Laps 54.373        3

 Meilleur tour / Best lap : 134  DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE - 51.503

Steward #1 Steward #2 Steward #3


